
Trénink hvězdice 3,5 MHz 
p

o
řa

d
í

jméno

1 2 3 4 5
poř. poř. poř. poř. poř.

čas čas čas čas čas

1 Anetka Hendrichová 4 11:09
1 1 1 1

03:07:00 1:27:00 0:00:00 3:51:00 2:44:00

2 Šimon Neudörfl 4 13:32
2-3 2 2 2

3:55:00 1:59:00 0:00:00 4:42:00 2:56:00

3-4 Bety Naňková 4 20:45
5-6 3-4 5-6 3-4

5:31:00 2:30:00 0:00:00 7:55:00 4:49:00

3-4 Bětka Sobotová 4 20:45
5-6 3-4 5-6 3-4

5:31:00 2:30:00 0:00:00 7:55:00 4:49:00

5 Zuzka Naňková 4 21:18
7 6 4 7

5:38:00 2:42:00 0:00:00 6:32:00 6:26:00

6 Erika Kuncová 4 22:50
8 5 3 9

5:50:00 2:33:00 00:00,0 5:35:00 8:52:00

7 Ben Audy 4 23:56
4 8 7 6

5:26:00 4:24:00 0:00:00 8:03:00 6:03:00

8 Líza Skrbková 2 30:28
9 9 8 8

6:12:00 6:22:00 0:00:00 11:25:00 6:29:00

9 Verča Sobotová 4 30:42
10 7 10 5

10:20:00 2:49:00 0:00:00 11:35:00 5:58:00

10 Kamil Hendrich 2 17:28
2-3 9

3:55:00 porucha 0:00:00 13:33:00 0:00:00

- Standa Jirásek 4 29:20 29:20:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Hodnocení:

Trať s vysílači jsme převzali od Marcely. Bohužel vysílač č. 3 už při našem příchodu nepracoval a vysílač č.2 se během tréninku přepnul z trvalého chodu na interval

12s vysílání/48s pauza, takže někteří ho našli s obtížemi, někteří vůbec ne.

Trénink byl určen hlavně začátečníkům, takže zkušení závodníci chodili jako doprovod s nimi, nebo za nimi a sledovali, jak si vedou. A za to jim moc děkuji.

Nejlepší výsledky má Anetka, následovaná Šimonem, který si vedl velmi dobře a prokázal kromě znalosti zaměřování i velmi dobré běžecké schopnosti. Ostatní 

děvčata jsou natěsnána ve dvou minutách a ukazuje to velmi vyrovnané výsledky. Erika byla velmi statečná a dobře držela krok se staršími a většími děvčaty a 

má jedno třetí místo! Ben má také dobré mezičasy a je v těsném závěsu za nimi. Jen malá Líza tomuto tempu nestačila a zvlášť na 4-ku jí to trvalo déle, ale čas má 

dobrý. Verče se tentokrát nepovedly kontroly 1 a 4 a tak je až za Lízou, ale zase běhala sama. Přišel si to zkusit Kamil Hendrich, který objevoval tajemství ROBu 

sám a dvojka mu zrovna přepnula na relace. A ještě si to zkusil Standa Jirásek,bývalý závodník z devadesátých let a ten to vzal, jak byl zvyklý v jednom kuse bez 

návratu na start a tak jsem ho nemohl hodnotit s ostatními.Trénink splnil svůj účel a vzhledem k rychlému stmívání se toho nedalo stihnout víc. Počasí bylo naštěstí 

p
o

č
e
t 

k
o

n
tr

c
e
lk

o
v
ý
 

č
a
s



skoro letní. Za pozornost a pochvalu stojí 4 první místa Anetky a 4 druhá místa Šimona. Tonda


